CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2022

CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA POR DECISÃO JUDICAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ,
destinado ao provimento do cargo de Guarda Municipal do Quadro Permanente dos
Servidores Públicos Municipais de Chapecó, que se regerá pelas normas do presente Edital e
pela legislação em vigor, no uso de suas atribuições e, em cumprimento de decisão judicial,
torna público, a CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA da candidata Kelly Alves dos
Santos Schacht, na data, horário e local indicado:

LOCAL:

Complexo Esportivo Verdão
593. Av. São Pedro, 387 - Engenho Braun,

Chapecó – SC

HORÁRIO DE ABERTURA
DO PORTÃO

45min. antes do horário de início da prova

GRUPO 2

DATA 08 de Outubro (Sábado)

Fechamento do portão - proibido o ingresso após o fechamento sob qualquer
alegação

10h45min

Inicio da prova 11h

INSC CANDIDATO

8713 Kelly Alves dos Santos Schacht

Florianópolis, 07 de outubro de 2022.